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Życzenia Arcybiskupa Tadeusza Wojdy SAC - CZYTAJ1.
Życzenia w języku ukraińskim - CZYTAJ2.
Podziękowania: Pragnę podziękować wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie oprawy3.
liturgicznej całego Wielkiego Tygodnia; Podziękowania kieruję również w stronę tych, którzy
przygotowali kościół na święta, za sprzątnięcie świątyni i dekorację Ciemnicy i Grobu
Pańskiego; Dziękuję za złożone ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego.
Życzenia: Wszystkim Parafianom i gościom spędzającym ten czas świąteczny na terenie naszej4.
parafii, życzę wielu łask Bożych, zdrowia, radości paschalnej wypływającej z faktu, że grób
Chrystusa jest pusty, a On Zmartwychwstał i żyje! Niech w waszych domach i rodzinach
zagości pokój, który daje obecność Zmartwychwstałego.
Jutro Drugi Dzień Świąt - Mszę Święte o godz. 8:00, 10:00 i 11:30. Taca w tym dniu5.
przeznaczona jest na uczelnie katolickie w naszym kraju.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.6.
Oktawa Wielkiej Nocy – Osiem pierwszych dni okresu wielkanocnego stanowi Oktawę7.
Wielkanocną. Obchodzi się je jako Uroczystości Pańskie. Z racji Oktawy w piątek nie
obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na8.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego.
W przyszłą niedzielę obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. W tym dniu zbiórka do puszek9.
na Caritas Archidiecezji Gdańskiej. Z racji Święta Miłosierdzia zapraszam na godz. 15:00 na
Koronkę do Miłosierdzia Bożego.
Za tydzień ostatnia niedziela kwietnia i nasza zbiórka na cele remontowe i utrzymanie10.
kościołów.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii lub w biurze parafialnym. Porządek Mszy11.
Świętych w tym tygodniu: w poniedziałek jak w niedzielę; od wtorku do piątku w Koźlinach o
godz. 17:00, w sobotę o godz. 8:00; w Krzywym Kole - we wtorek i sobotę o godz. 18:00.
Zapowiedzi przedślubne: Związek małżeński zamierzają zawrzeć Dawid Kozioł, kawaler i12.
Sylwia Semeniuk, panna, oboje zam. w naszej parafii. Zapowiedź druga.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.13.

Dziś rozeszła się radosna wiadomość o zmartwychwstaniu Jezusa. Nie wystarczy zachwyt
nad pustym grobem, potrzeba, aby całe nasze życie było głoszeniem tej prawdy, że grzech i
śmierć ostatecznie zostały pokonane a my w Chrystusie mamy nowe życie.

http://www.parafiakozliny.strony-parafialne.pl/content/oredzie-na-wielkanoc.pdf
http://www.parafiakozliny.strony-parafialne.pl/content/zyczenia-wielkanocne-w-jezyku-ukrainskim.pdf

